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INSTITUTO
FEDERAL
Para
PROCESSO SELETIVO EDITAL
PSU Técnico Integrado 2021.1 Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1
UNIDADE ACADEMICA RELATORIO PERIODO DE MATRICULA
Campus Tucurui 12 Chamada 08/03/2021 a 09/04/2021
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Técnico em Informdtica INTEGRADO PRESENCIAL MATUTINO
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 4484 ANA RAFAELA DA SILVA 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 - 13/10/2005 AC
GONCALVES
2 22004 RAMIRA DE OLIVEIRA SILVA 98.85 98.00 98.83 99.20 99.17 99.07 - 09/09/2004 L2
3 22937 EDREMLAYNA VIANA 98.78 100.00 100.00 100.00 96.97 96.93 - 04/07/2004 L1
LEMOS
4 2001 JULIANA STEPHANY SILVA 97.47 96.67 99.67 96.67 97.67 96.67 - 17/04/2006 AC
ROCHA
5 518 ALINE COSTA MONTEIRO 97.33 98.33 99.00 99.33 94.33 95.67 - 05/10/2006 AC
6 1066 CRISTINE VIT6RIA DA SILVA 96.93 99.00 98.00 98.33 93.67 95.67 - 20/12/2005 AC
COSTA
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AC

10

11

12

13

14

Insc.

16530

23104

7743

4040

9446

19477

18024

11724

Nome Completo

SANNY KESSY SILVEIRA DE
SOUSA

JEAN CARLOS SHIRMER
BARROSO

LUIZA GABRIELA OLIVEIRA
RAMOS

MATHEUS BARBOSA
PINHEIRO

PEDRO HENRIQUE MORAIS
DOS SANTOS

KAMILLE GABRIELE PERES
DE CASTRO

MARYAH ARRUDA DE
MORAIS

HADASSA MIRANDA
QUARESMA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

96.00

95.93

95.80

95.33

95.13

95.07

94.37

93.30

Média

Lingua

Portuguesa

95.00

96.67

95.67

93.33

97.67

95.67

93.50

94.50

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

95.00

99.00

97.67

91.67

91.33

96.00

97.00

90.67

Média

Histdria

98.33

96.67

95.00

98.33

98.33

90.67

94.00

94.33

Média

Geografia

93.33

93.33

96.00

93.33

95.67

99.00

94.00

91.33
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Média

Ciéncias

98.33

94.00

94.67

100.00

92.67

94.00

93.33

95.67

Nota
Redacao

Dt. Nasc

10/03/2006

05/09/2005

23/02/2007

16/11/2005

27/02/2006

30/06/2006

15/09/2005

08/06/2006

Cota

AC

A5

AC

AC

AC

AC

AC

AC
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AC
N.
# Insc. Nome Completo
15 1775 SAYLON DA ROCHA
BATISTA
16 469 CLARICE SALES BARROS
A8
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A4

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

92.80

92.73

Média
Geral

Média
Geral

BE
EEE
(1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia
90.33 97.00 87.33 97.33
93.33 90.00 96.33 90.00
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéoria Geografia
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Historia Geografia

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:50

Média
Ciéncias

92.00

94.00

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
25/04/2005 AC
12/08/2006 L3

Dt.

Nasc Cota
Dt.

Nasc Cota
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A9

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al0
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

All
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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Al2
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al3
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al4
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A5

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A2

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A3

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A7

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A6
N.
# Insc. Nome Completo
1 5988 MATEUS DE MELO BRAGA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

73.67

B
BEs
(1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média Média Média Média Nota
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias
Média
Lingua Média Média Média Média Nota

Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéria Geografia

79.33 73.67 78.33 70.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:50

Média
Ciéncias

67.00

Nota
Redacao

Dt.

Redacao Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt. Nasc Cota

15/05/2006 A6
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L4

N.
# Insc.
1 6264
L8

N.
# Insc.
1* 16136
L3

N.
# Insc.
1 16239

Nome Completo

ARTHUR DA CONCEIcaO
SOARES

Nome Completo

RITA DE CasSIA
RODRIGUES

Nome Completo

LETICIA DOS SANTOS
ALVES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

84.60

Média
Geral

69.80

Média
Geral

83.80

Média
Lingua
Portuguesa

88.67

Média
Lingua
Portuguesa

77.67

Média
Lingua
Portuguesa

86.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

84.67

Média
Matematica

62.00

Média
Matematica

86.67

Média
Histdria

86.67

Média
Histéria

68.67

Média
Historia

79.00

Média
Geografia

87.00

Média
Geografia

71.67

Média
Geografia

88.67

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:50

Média
Ciéncias

76.00

Média
Ciéncias

69.00

Média
Ciéncias

78.67

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

23/12/2005

Dt. Nasc

09/01/2006

Dt. Nasc

16/10/2005

Cota

L4

Cota

L4

Cota

L3
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L3

4%

5%

L7

1%

2%

Insc.

9095

10692

11782

23597

Insc.

20851

17100

Nome Completo

ANA CLARA DE SOUZA
PEREIRA

JOAO VITOR PANTOJA
LUCAS

PEDRO LUCAS CORDEIRO
MOREIRA

ERYCK RODRIGUES DOS
SANTOS

Nome Completo

MATEUS CABRAL DE BRITO

JESSICLEY DE JESUS
MORAES GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

79.27

78.00

66.80

83.33

Média
Geral

83.00

82.53

Média
Lingua
Portuguesa

82.00

76.67

67.67

85.00

Média
Lingua
Portuguesa

87.00

80.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

75.33

73.33

62.33

78.33

Média
Matematica

87.33

78.00

Média
Histdria

81.00

86.67

61.67

83.33

Média
Histdria

82.67

83.67

Média
Geografia

79.33

73.33

68.00

86.67

Média
Geografia

79.00

83.33

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:50

Média
Ciéncias

78.67

80.00

74.33

83.33

Média
Ciéncias

79.00

87.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

28/12/2004

10/11/2005

02/09/2005

25/06/2005

Dt. Nasc

24/10/2005

13/04/2005

Cota

L3

L3

L4

L1

Cota

L1

L1
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L2

N.
# Insc.
1 21188
L6

N.
# Insc.
1* 8976
L1

N.
# Insc.
1 25789

Nome Completo

ANGELO GABRIEL FERREIRA
VIANA

Nome Completo

CARLOS MAGNO TENOIRO
RIBEIRO

Nome Completo

GEOVANE EVAN
ALBUQUERQUE
NASCIMENTO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

85.93

Média
Geral

83.73

Média
Geral

92.40

T |
BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
82.00 85.67
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
85.00 78.33
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
89.33 92.33

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 -

Média
Historia

87.33

Média
Histéria

89.67

Média
Histdria

92.00

Média
Geografia

85.67

Média
Geografia

87.00

Média
Geografia

97.33

21:50

Média
Ciéncias

89.00

Média
Ciéncias

78.67

Média
Ciéncias

91.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

05/01/2005

Dt. Nasc

20/01/2006

Dt. Nasc

10/12/2004

Cota

L2

Cota

L2

Cota

L1
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L1

N.
# Insc.
2 14542
3 4019
4 24096
5 393
L5

N.
# Insc.
1 11424
2 15560

Nome Completo

EVENLLY PINTO WANZELER

ARIEL REROLD MOREIRA DE
SOUZA

LORRANA CORREA DA SILVA

EVELLYN DOS SANTOS DA
SILVA

Nome Completo

JHEMILLY THAYN& CORREA
RAMALHO

DEIVID HENRIQUE BARRA
DE SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

91.86

90.73

86.47

84.83

Média
Geral

80.67

76.00

Média
Lingua
Portuguesa

98.33

88.67

88.67

80.33

Média
Lingua
Portuguesa

75.00

67.33

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 -

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

88.33

94.00

89.67

87.67

Média
Matematica

73.33

80.33

Média
Histdria

88.33

87.33

89.00

83.33

Média
Histdria

91.67

75.67

Média
Geografia

87.33

93.33

82.00

87.50

Média
Geografia

90.00

82.67

21:50

Média
Ciéncias

97.00

90.33

83.00

85.33

Média
Ciéncias

73.33

74.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

18/05/2005

18/03/2006

10/07/2005

22/10/2004

Dt. Nasc

11/11/2005

30/01/2005

Cota

L1

L1

L1

L1

Cota

L5

L5
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